（様 式 Ａ－２）                                                   （三 重 県）

入学金 軽 減 申 請 書

                                                          年  月  日

  学校法人 代々木学園  理事長  様

             申  請  書  （保護者）

                       住  所

                       氏  名                   生徒との続柄

                       生徒氏名             通信制課程     学年

     令和３年度分の入学金を軽減いただきますよう下記の書類を添えて申請します。

                                      記

         ア 生活保護法による保護受給証明書

         イ 課税証明書・非課税証明書等

  ※該当するものを○で囲むこと。